

SR, spol. s r.o.

ínska 25

41 03, Bratislava

Predajňa bauMax Bratislava Lamac

Hodominská cesta 25

SK - 841 03 Bratislava

Tel 0269201312

Fax 0269201333

bio380@baumax.com

IČ DPH: SK2020304055

IČO: 31384978

Potvrdená objednávka / Dátum Strana
380038442 / 20.02.2012 3 / 3

Poz. Číslo	Artikel-	Označenie tovaru	Cenová podmiienka	Jednotková cena EUR	množstvo MJ	Cena EUR	Daň
260	22930699	SIFON K DREZU NORA NSP76 NSP76 k xx 22898111 s prepadom	Predajná cena	2,40	10,00 KS	24,00	10
270	22191939	Obklad Monza tmavo bezovy 20x25cm	Predajná cena	4,99	7,500 M2	37,43	10
280	22181060	Obklad Monza sv.bezovy 20x25cm	ŠpecPredCena IS-R	5,99	7,500 M2	44,93	10
290	21563539	Ceresit Nivel 1-10mm, 25 kg samonivel.vyrovnavacia hmota	Predajná cena	14,79	35 VRE	517,65	10
300	21563515	Ceresit Classic 25 kg lepidlo na obklady a dlažbu	Predajná cena	5,99	4 VRE	23,96	10
310	70503142	CE 33 biela 5 kg skarovacia hmota	Predajná cena	5,69	2,00 KS	11,38	10
320	60544803	FENETRA SPOJOVACI NATER 5L.	Predajná cena	10,99	3,00 KS	32,97	10
330	80853183	STIERK.PASTA PROMIX MEGA 5KG	ŠpecPredCena IS-R	7,99	2 PL	15,98	10
PROMIX MEGA 5 KG							

Celková suma

Záloha

DPH záloha 20,00 % 10: 2.125,93

EUR 2.551,12

EUR 2.551,12

EUR 425,19

Tento doklad je faktúrou v súlade s § 71 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z.Z. o DPH v znení neskorších predpisov len v prípade ak dôjde k realizovaniu platby, čo je potvrdené v hornej časti tohto dokladu.

Beriem na vedomie, že ďalej spracovanie tejto objednávky nasleduje po uhradení zálohy. Pre zvláštne objednávky (napr. výroba na mieru, ručné diely) nie je možné zrušenie objednávky ani vrátenie tovaru. Ďakujeme za Vaš nákup!



* 2010380038442000255112*

Podpis zákazníka